Jfo 48. Warszawa, d. 14 (26) Listopada 1887 r. Tom XV,MEDYCYNA.
CZASOPISMO TYGODNIOWE

dla lekarzy-praktyków.

TREŚĆ. Prace oryginalne. O rzadszych chorobach ocznych przy chronicznych cierpieniach ne
rek. Przez D-ra Michała Kępińskiego.—Streszczenia i wyciągi. 91- Przyczynek przewlekłego otrucia siarką
znpomocą pomady do włosów. 92.